,e

A

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 5412021
De 01 de Abril de 202'l

coNcEssÃo DE
DE NÍVEL PARA
(A), E DÁ
PROUDÊNCNS.

ALTERAçÃO
PROFESSOR

OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE AOUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art.62,
incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março dê'1990,

RESOLVE:

Art.1o. Conceder a servidora pública municipal, Maria Vanessa
Celestino dos Santos, Professora, matricula no 0002363, a mudança do nível ll
para nível lll, em conformidade com o art.130 da Lei 9"1/PMA/2020.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaÉo;

Art. 30. Revogam-se as disposiçoes em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabã/SE, 01 de abril de 2021 .

') a't-.
rancimário Rodrlgues de Lucena

Municipal de Aquidabã

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABÃ/SE CEP: 49790-OOO

CNPJ: 13.000.609/0001-02

/-«G';\

"fie3'